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Euran kuntakonsernin osavuosikatsaus I kvartaali (1.1.-31.3.)

893/02.02.02/2020

Khall 04.05.2020 § 136

Vuoden ensimmäinen osavuosikatsaus Euran kuntakonsernin ta lou del li-
ses ta tilanteesta on valmistunut. Katsauksen laadinta-ajankohtaa leimaa
huo mat ta va epävarmuus liittyen koronaepidemian vaikutuksiin niin glo baa-
lis ti kuin kuntatasolla.

Ennen epidemiaa kuntatalouden näkymät olivat jo valmiiksi haasteelliset.
Eu ran kunnan kuluvan vuoden talousarvio on 1,1 milj. alijäämäinen. Tuon
ta voit teen saavuttaminen näyttää vielä kunnan maaliskuun lopun tulojen ja
me no jen toteumatietojen pohjalta mahdolliselta.

Tulojen kertymä on selvästi viime vuotta alhaisempi, mutta siihen vaikuttaa
myös laskutuksen järjestelmäuudistuksesta johtuva viive. Tärkeä on seu ra-
ta miten seuraavat kuukaudet kirivät viivettä ja onko budjetin tuloarviot näin
kohdillaan.

Kulujen osalta alkuvuosi näyttää kohtuulliselta sekä henkilöstökulujen että
myös muiden merkittävien erien osalta. Toteuma on pari sataa tuhatta vii-
me vuotta pienempi ja alle budjetin (24,4 %), jos suhteutetaan että ta sai-
sen kertymän mukaan kuluja olisi pitänyt kertyä n. 25%.

Mutta jo maaliskuun lopulla oli ensimmäisiä viitettä olemassa epidemia vai-
ku tuk sis ta talouskasvuun ja verotulokertymään. Suomen ja Satakunnan
teol li suus ve toi ses sa taloudessa vaikutukset tulevat merkittävältä osin vii-
veel lä maailmanmarkkinoiden kautta. Nyt jo paikallisen palvelutuotannon
lä hes pysähtyminen joiltain osin aiheuttaa seurauksia, joita julkinen sektori
pyr kii lieventämään erilaisin tuin.

Suurimmat haasteet kuntatalouteen kohdistuu verotulojen kertymän pu toa-
mi se na jo kuluvana vuonna ja tason jäädessä myös seuraavina vuosina ai-
kai sem pia ennusteita alhaisemmaksi. Muita vaikutuksia kuntatalouteen on
ai kais ta arvioida, koska epidemian kulusta ja niihin liittyvien va rau tu mis toi-
mien vaikutuksista ei ole selvää kuvaa kenelläkään.

Jos poikkeustilan merkittävimmät vaikutukset rajautuisivat muutamaan
kuu kau teen, on vaikutusten kuntatalouteen arvioitu olevan noin 1,5 -2 mrd
eu roa. Euran kunnan tasolla puhutaan muutamasta miljoonasta. Ve ro tu lo-
jen lisäksi vaikutuksia on jo nähtävissä toimintatulojen vähenemisenä, mut-
ta myös perusturvan menojen on arvioitu kasvavan muutaman prosentin.
Val tion taholta näitä vaikutuksia tullaan kompensoimaan kunnille mer kit tä-
vis sä määrin.

Valmistelu ja lisätiedot: Talousjohtaja Katja Aalto, puh. 044 422 4059



Ehdotus Kunnanjohtaja:
 - velvoittaa palvelualueita kiirehtimään ja resurssoimaan laskutuksen
 toteuttamisen laskutusviiveen poistamiseksi mahdollisimman pian.
 - edellyttää, että verotuloennustetta ja -arvioita koskeva esitys 
 valmistellaan kesäkuussa kokoontuvalle valtuustolle
 - velvoittaa palvelualoja mahdollisimman taloudelliseen toimintatapaan,
 jotta alkuperäisessä talousarviossa oleva 1,1 milj.euron alijäämä 
 ja mahdollisesti osa koronaepidemian talousvaikutuksista voidaan kattaa
 jo talousarviovuoden aikana

Kunnanhallitus hyväksyy osavuosikatsauksen ja esittää sen valtuuston hy-
väk syt tä väk si.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Valt 18.05.2020 § 14
Esityslistan oheismateriaalina on osavuosikatsaus (I kvartaali).

Kunnanhallituksen ehdotus
 Valtuusto hyväksyy osavuosikatsauksen.

Päätös Valtuusto hyväksyi yksimielisesti kunnanhallituksen ehdotuksen.
 _________


